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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta posiadająca zastosowanie, jako oznaczenie 

na produkty spożywcze, a w szczególności napojów. 
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytwo-

ru, nadana mu przez oryginalny wystrój graficzno - kolorystyczny. 
Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonych ilustracjach. 
Etykieta przedstawiona na Fig. 1 zawiera ponadto napis „marakuja, cytryna, jabłko, lulo, kiwi, 

marakuja, cytryna”, umieszczony na wewnętrznej krawędzi czarnego koła, centralnego elementu  
z nazwą „Life” oraz napis „ZIELONY” ułożony pionowo wzdłuż całej litery „L”, po jej lewej stronie.  
W centralnym elemencie wzoru pod napisem „Life” znajduje się fragment owocu kiwi i lulo, a w tle 
kompozycji widnieją części ww. owoców. Dolna część wzoru została zaakcentowana kolorem zielonym. 

Etykieta przedstawiona na Fig. 2 zawiera ponadto napis „grejpfrut, cytryna, jabłko, winogrono, 
grejpfrut, cytryna”, umieszczony na wewnętrznej krawędzi czarnego koła, centralnego elementu  
z nazwą „Life” oraz napis „RÓŻOWY” ułożony pionowo wzdłuż całej litery „L”, po jej lewej stronie.  
W centralnym elemencie wzoru pod napisem „Life” znajduje się fragment owocu grejfrutu i liść, a w tle 
kompozycji widnieją części ww. owoców. Dolna część wzoru została zaakcentowana kolorem biało-
różowym. 

Etykieta przedstawiona na Fig. 3 zawiera ponadto napis „winogrono, wiśnia, jabłko, pitahaja, cy-
tryna, aronia” umieszczony na wewnętrznej krawędzi czarnego koła, centralnego elementu z nazwą 
„Life” oraz napis „CZARNY” ułożony pionowo wzdłuż całej litery „L”, po jej lewej stronie. W centralnym 
elemencie wzoru pod napisem „Life” znajduje się fragment owocu pitahaja i aronia, a w tle kompozycji 
widnieją części ww. owoców. Dolna część wzoru została zaakcentowana kolorem fioletowym. 

Etykieta przedstawiona na Fig. 4 zawiera ponadto napis „liczi, ananas, banan, jabłko, kokos, li-
czi, ananas, jabłko” umieszczony na wewnętrznej krawędzi czarnego koła, centralnego elementu  
z nazwą „Life” oraz napis „BIAŁY” ułożony pionowo wzdłuż całej litery „L”, po jej lewej stronie. W cen-
tralnym elemencie wzoru pod napisem „Life” znajduje się fragment owocu ananasa i liczi, a w tle kom-
pozycji widnieją części ww. owoców. Dolna część wzoru została zaakcentowana kolorem żółtym. 

Wykaz odmian wzoru: 
1. odmiana 1 - fig. 1 
2. odmiana 2 - fig. 2 
3. odmiana 3 - fig. 3 
4. odmiana 4 - fig. 4 
Etykieta wykonana jest z folii PVC, przy czym może być wykonana z innych materiałów. 
Cechą istotną wzoru przemysłowego jest jego wystrój graficzny przedstawiający kompozycję 

słowno - graficzną etykiety utworzoną z fantazyjnie przedstawionych głównych wariantów smaków.  
W centralnej części etykiety na czarnym kole została przedstawiona nazwa produktu pisana białymi 
literami - „Life” poniżej której wyszczególnione zostały główne owoce wchodzące w skład produktu.  
W tle etykiety znajdują się części wszystkich owoców wymienionych z nazwy na etykiecie. 

Całość stanowi oryginalną kompozycję słowno - graficzną. 
 
 



 PL 18685 3

Ilustracja wzoru 
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